МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ул. Энгельса, 8, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628408
Тел. (3462) 522-175, факс (3462)522-182

E-mail: gorod(3)admsurgut.ru

Ад министра l ия СургутаШ
171204 158108
№01 -02-7040/4
от: 08/05/2024

На№ КСП-01-27-407/4 от 06.05.2024
(№ 01-09-64/4 от 06.05.2024)

Председателю
Думы города Сургута
М.Н. Слепову

Председателю Контрольно
счетной палаты города
В.И. Жукову

Направляю таблицу поправок к проекту решения Думы города по вопросу
«О внесении изменений в решение Думы города от 01.06.2010 № 755-IV ДГ
«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности
на постоянной основе, муниципальные должности председателя, заместителя
председателя, аудиторов контрольно-счетного органа и должности муниципальной
службы», подготовленную управлением кадров и муниципальной службы с учетом
поступившего заключения Контрольно-счетной палаты города.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

И.о. Главы города Л.М. Батракова

Исполнитель:
Бойко Елена Илдаровна,
начальник службы по обеспечению взаимодействия
с представительными органами власти
департамента массовых коммуникаций и аналитики
тел.: (3462) 52 20 90

Таблица поправок к проекту решения Думы города
О внесении изменений в решение Думы города от 01.06.2010 № 755-1УДГ «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности на постоянной основе, муниципальные должности председателя, заместителя председателя, аудиторов
контрольно-счетного органа и должности муниципальной службы»

№
п/п

Текст проекта решения Думы города Предложения Контрольно-счетной палаты
города Сургута

Текс проекта решения Думы города, предлагаемый
к принятию

1 . 2. Настоящее решение вступает в силу после
его официального опубликования.

Часть 2 решения изложить в следующей
редакции:
«Настоящее решение вступает в силу после
его официального опубликования.
Пункт 2 части 1 решения вступает в силу
после официального опубликования
и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2024».

Принимается.
Часть 2 решения изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу после его
официального опубликования.
Положение пункта 2 части 1 решения
распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2024.».

Начальник управления кадров
и муниципальной службы Н.А. Бандура

Начальник правового управления Е.В. Кураева

Исполнитель:
Косинская Яна Валентиновна,
заместитель начальника управления
кадров и муниципальной службы
Тел.: (3462) 522-088